



# MAXIMA

Lai nekā netrūktu

## Dodies garšu ceļojumā!



Attēliem ir informatīva nozīme;  
preces pieejamas ierobežotā daudzumā.



# Ievies jaunas un eksotiskas garšas savā ēdienkartē!

**-25%\***

Mērcēm  
**TABASCO**

**-25%\***

Produkcijai  
**SANTA MARIA  
TEX MEX**

**-25%\***

Produkcijai  
**NONSHIM**

**-25%\***

Produkcijai  
**JAPANESE  
CHOICE un THAI  
CHOICE**

Tikai **MAXIMA**

# Nepārspējamā klasika – itāļu virtuve!



NESATUR  
GLUTĒNU

**-25%\***

Bezglutēna  
saldumiem  
SCHÄR

**2<sup>19</sup>**  
€

**-29%**  
11,84 €/kg  
3,09 €

Pesto AGNESI  
Divi veidi, 185 g

līdz **-30%\***

Kafijai LAVAZZA  
MOUNTAIN  
GROWN

**4<sup>99</sup>**  
€

**-29%**  
33,27 €/kg  
6,99 €

Siers PARMIGIANO  
REGGIANO  
30 mēn., 150 g

**5<sup>49</sup>**  
€

**-27%**  
7,32 €/l  
7,55 €

Vins PASQUA  
Divi veidi, 12% alk.,  
0,75 l

**-20%\***

Produkcijai šķēlēs  
FONTANA

Veikalos **MAXIMA** pieejams plašs klāsts ar produktiem,  
kas ļaus pagatavot autentiskus itāļu virtuves ēdienus un  
doties garšu ceļojumā, paliekot mājās.

\*Cena pie preces norādīta ar atlaidi.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU  
PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

# SIRSNĪGA IZVĒLE

lemjotī produkti MAXIMA VEIKALOS ar



**0<sup>89</sup> €** 2,54 €/kg **paldies**

**1<sup>29</sup> €** 3,69 €/kg

Dabīgā ierauga kviešu maize FAZER 350 g

**10<sup>99</sup> €** **paldies** Vitināts cūkgaļas šķiņķis PROSCIUTTO PIATTO 1 kg

**17<sup>99</sup> €**

**5<sup>99</sup> €** **paldies** Jūras karūsa DORADA 1 kg

**9<sup>79</sup> €**

**1<sup>99</sup> €** **paldies**

**2<sup>99</sup> €**

Makaroni BARILLA Divi veidi, 1 kg

**12<sup>99</sup> €** **paldies** 18,56 €/l

**17<sup>81</sup> €** 25,44 €/l

Brendijs J.P. CHENET IMPERIALE 38% alk., 0,7 l

**20<sup>99</sup> €** **paldies** 29,99 €/l

**41<sup>08</sup> €** 58,69 €/l

Viskijs JOHNNIE WALKER BLACK LABEL 40% alk., 0,7 l

Tikai MAXIMA

Piedāvājums ir spēkā ar Paldies karti. Preču piedāvājums atšķirīgs MAXIMA veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā!

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

# SIRSNĪGA IZVĒLE

lemīloti produkti MAXIMA VEIKALOS ar



**5<sup>99</sup> €** 1,66 €/l paldies

**12<sup>53</sup> €** 3,48 €/l

Veļas mazgāšanas līdzeklis PERWOLL  
Divi veidi, 3,6 l

**60**

**15<sup>99</sup> €** 0,19 €/gab. paldies

**38<sup>59</sup> €** 0,46 €/gab.

Veļas mazgāšanas kapsulas PERSIL DUO-CAPS  
Divi veidi

**84**

**9<sup>99</sup> €** 0,11 €/gab. paldies

**21<sup>99</sup> €** 0,24 €/gab.

Trauku mazgājamās mašīnas tabletes FINISH ALL IN 1 LEMON  
90 gab.

**8<sup>99</sup> €** 0,25 €/gab. paldies

**17<sup>99</sup> €** 0,50 €/gab.

Tualetes papīrs ZEWA MOLL  
36 rulli

**9<sup>99</sup> €** no 0,20 €/gab. paldies

**14<sup>39</sup> €** no 0,29 €/gab.

Autiņbiksītes PAMPERS  
Divi veidi, 40 gab. vai 50 gab.

**0<sup>99</sup> €** 14,14 €/kg paldies

**1<sup>39</sup> €** 19,86 €/kg

Konservēta barība kaķiem ENCORE  
Divi veidi, 70 g

Tikai MAXIMA **XXXX**

Piedāvājums ir spēkā ar Paldies karti. Preču piedāvājums atšķirīgs MAXIMA veikalos, ar aktuālo preču piedāvājumu aicinām iepazīties uz vietas veikalā!

Meistara marka

MAXIMA

# Garda maltīte acumirkļi!

Mūsu čaklie meistari katru dienu gatavo gardus un kvalitatīvus ēdienus, lai atvieglotu jūsu ikdienu un taupītu tik dārgo laiku. Vistas aukstā gaļa, dažādas kotletes, kārtainie tunča vai vistas salāti.

0,69 €

Tikai

6,90 €/kg  
0,79 €

Maltā cūkgaļas šnicele  
100 g



5,89 €

Tikai

6,89 €

Salāti ar vistas gaļu  
1 kg



0,79 €

Tikai

7,90 €/kg  
0,89 €

Vistas filejas kotlete  
100 g



1,39 €

Tikai

3,48 €/kg  
1,69 €

Frikadeļu zupa  
400 g



5,89 €

Tikai

6,89 €

Kārtainie tunča salāti  
1 kg



1,49 €

Tikai

4,97 €/kg  
1,79 €

Vistas aukstā gaļa  
300 g



5,99 €

Tikai

6,69 €

Grieķu salāti ar fetahi sieru  
1 kg



2,39 €

-20%

9,96 €/kg  
2,99 €

Kakla karbonādes šķēles zaļajā marinādē  
240 g



2,79 €

Tikai

3,49 €/kg  
3,19 €

Cāļa stilbiņi ķiploku marinādē  
800 g



2,39 €

Tikai

4,78 €/kg  
2,89 €

Cāļa pusspārni saldskābajā marinādē  
500 g



**Tikai**  
**2<sup>29</sup>** €  
11,45 €/kg  
**2,69** €

Siers RED CHEDDAR  
48%, 200 g

**-20%**  
**11<sup>99</sup>** €  
14,99 €

Siers DIPLOMAT ar  
olivām  
55%, 1 kg

**Tikai**  
**13<sup>99</sup>** €  
14,69 €

Siers WENSLEYDALE  
ar šokolādi un  
apelsīniem  
1 kg

**Tikai**  
**2<sup>69</sup>** €  
12,23 €/kg  
**3,39** €

Siers LE ROUSSOT  
220 g

**-31%**  
**1<sup>99</sup>** €  
2,89 €

Cāļu spārni XXL  
KEKAVA  
1 kg

**no -39%**  
**2<sup>19</sup>** €  
4,38 €/kg  
**no 3,59** €

Kraukšķīgie cāļu  
pusspārni  
Divi veidi, 500 g

**-20%\***

Kupātdešīnām  
un kebabīņiem  
MARNO

**-30%**  
**2<sup>37</sup>** €  
6,77 €/kg  
**3,39** €

Pīca GRANDIOSA  
SUPERIORE  
350 g

**-29%**  
**0<sup>99</sup>** €  
no 13,94 €/kg  
**1,39** €

Saldējums MILKA,  
DAIM, KIT KAT vai  
LION  
Dažādi veidi, 65-71 g

**-33%**  
**5<sup>99</sup>** €  
14,98 €/kg  
**8,99** €

Saldēta kūka MILKA  
vai TOBLERONE  
Divi veidi, 400 g

\* Cena pie preces norādīti ar atlaidi.

# Livju tirgus

MAXIMA

**8<sup>99</sup>**  
€ **12,99€** **-31%**

Vārītas garneles  
VANNAMEI  
60/80, 1 kg

**7<sup>99</sup>**  
€ **11,99€** **-33%**

Saidas fileja bez ādas  
Atkausēta, 1 kg

**9<sup>49</sup>**  
€ **13,99€** **-32%**

Ketlaša steiks  
Atkausēts, 1 kg

**-30%\***

Produkcijai  
GARDI ĒDĪS

**-30%\***

Konserviem  
CALVO

**0<sup>99</sup>**  
€ **1,49€** **-34%**  
4,13 €/kg

Silķu fileja ZIGMAS  
Divi veidi, 240 g

**-29%**

**4<sup>99</sup>**  
€ **6,99€**

Ziemeļatlantijas  
argentina bez galvas  
Atkausēta, 1 kg



**-30%\***

Pārstrādātās  
gaļas produkcijai  
MĒLNAIS BARONS

**9<sup>95</sup>**  
€ **12,49€** **-20%**

Desa VELA DE PAVO  
HALAL  
Trīs veidi, 1 kg



**4<sup>49</sup>**  
€ **6,49€** **-31%**

Karsti kūpināta vista  
MĀRUPE  
1 kg



**-25%\***

Desām NOO  
CEPEŠKUNGS  
(izņemot šķēlēs)

**1<sup>49</sup>**  
€ **1,95€** **-24%**  
4,14 €/kg

Kviešu, pilngraudu vai  
sēkļu tortilla  
Trīs veidi, 360 g

**0<sup>69</sup>**  
no **2,03 €/kg**  
no **0,92€** **-25%**

Rudzu maize vai  
doniņas FAZER  
Trīs veidi, 260-400 g





**-30%\***

Gataviem ēdieniem SPILVA EASY CUP



**-25%\***

Putrām ACTIVUS



**1.69 €**

**-23%**  
4,69 €/kg  
~~2,19 €~~

Pērļu grūbas GUDRIE GRAUDI  
Trīs veidi, 4x90 g



**-20%\***

Sausmaizītēm FINN CRISP



**-25%\***

Galetēm un čipsiem RICE UP



**-25%\***

Garšvielām VEGETA NATUR



**-30%\***

Olivēļlām LA ESPAÑOLA



**-25%\***

Produkcijai ANIRA



**-30%\***

Kečupiem un mērcēm MAGGI

\* Cena pie preces norādīta ar atlaidi.

MAXIMA



Maltā kafija LAVAZZA ORO vai ESPRESSO 250g

**-24%**

17,96 €/kg  
~~5,87 €~~

**4.49 €**

Konjaks AMELIE LASDOUX XO AOC  
0,7l, 40% alk.

**-20%**

34,27 €/l  
~~29,85 €~~

**23.99 €**

Produkcijai GOURMANTE

**-20%**

Piedāvājumi spēkā tikai MAXIMA Draugu Klubs dalībniekiem no 05.01.2021. - 18.01.2021.

Reģistrējies [www.maxima.lv/paldies](http://www.maxima.lv/paldies) un saņem īpašos kluba piedāvājumus savā PALDIES kontā (tikai reģistrētiem lietotājiem).

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDĀŠANĀS UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

**WWW.BARBORA.LV**  
Iepērcies tiešsaistē un pirkumus saņem mājās!

**MAXIMA** XXXX 9



**Tikai**  
**7<sup>89</sup>**  
 € ~~8,99€~~  
 Torte PANNA COTTA  
 1 kg



**Tikai**  
**1<sup>39</sup>**  
 € ~~1,58€~~  
 Eklēri ar vaniļas vai kokosriekstu krēmu  
 Divi veidi, 2x70 g



**-25%\***  
 Kūkām MEISTARA MARKA



**Tikai**  
**6<sup>99</sup>**  
 € ~~7,99€~~  
 Torte KARAMEĻU-ŠOKOLĀDES  
 1 kg



**3<sup>19</sup>**  
 € ~~no 4,49€~~  
 no **-29%**  
 9,11 €/kg  
 Glazēta vafeļu torte VĀVERĪTE, TRIFELE vai LĀCĪTIS ĶEPAINĪTIS  
 Trīs veidi, 350 g



**Tikai**  
**10<sup>99</sup>**  
 € ~~12,35€~~  
 Torte CIELAVIŅA ar lazdu riekstiem  
 1 kg



**10<sup>99</sup>**  
 € ~~14,99€~~  
**-27%**  
 Plūmes šokolāde PLOMMON  
 1 kg



**6<sup>99</sup>**  
 € ~~10,77€~~  
**-35%**  
 Konfektes SNICKERS, BOUNTY vai TWIX  
 Trīs veidi, 1 kg



**5<sup>99</sup>**  
 € ~~7,65€~~  
**-22%**  
 Konfektes NOMEDE  
 1 kg



**0<sup>79</sup>**  
 € ~~1,17€~~  
**-32%**  
 7,45 €/kg  
 Košļājamās konfektes MAMBA  
 Trīs veidi, 106 g



**-30%\***  
 Zemesriekstu sviestam ESTRELLA

\*Cena pie preces norādīta ar atlaidi.



**1 19 €** **-32%**  
 9,52 €/kg  
 1,75 €

Čipsi LAY'S OVEN BAKED  
 Trīs veidi, 125 g



**3 49 €** **-27%**  
 13,96 €/kg  
 4,79 €

Brazīlijas rieksti ALIS CO  
 250 g



**1 39 €** **-25%**  
 7,94 €/kg  
 1,85 €

Zemesrieksti ESTRELLA  
 Grauzdēti, sāļti, 175 g



**4 39 €** **Tikai**  
 8,78 €/kg  
 4,99 €

Maltā kafija TCHIBO EXCLUSIVE  
 500 g



**13 98 €** **3gab.**  
 no 29,13 €/kg  
 no 17,61 €

Kafijas kapsulas NESCAFE  
 Trīs veidi, 16x8 gx3 vai 16x10 gx3



**0 89 €** **Tikai**  
 2,97 €/l  
 1,09 €

Apelsīnu, ābolu, tomātu vai multiaugļu sula  
 Dažādi veidi, 0,3 l



**0 99 €** **-29%**  
 3,00 €/l  
 1,39 €

Smūtijs AURA  
 Trīs veidi, 0,33 l



**-20%\***

Ledus tējām LIPTON



**-20%\***

Kvasam TĒRVETE



**-25%\***

Bezalkoholiskajam alum



**3 89 €** **Tikai**  
 1,95 €/l  
 4,40 €

Alus TĒRVETE SENČU  
 4,5% alk., 4x0,5 l



**-30%\***

Alum LIELVĀRDES

\* Cena pie preces norādīta ar atlaidi.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

# Vīnu pasaules dažādība!


Šos produktus meklē tikai

**MAXIMA XXX**


Šampanieši, kas dzirkstoši ne tikai tekstūras ziņā, bet arī savā garšu buķetē, pilnmiesīgi sarkanvīni, kas tik ļoti piestāv ziemas vakariem. Neesam aizmirsuši arī par spirdzinošiem un svaigiem baltvīniem.


Tas viss veikalā vīnu plauktos!





1 Šampanietis DOM PERIGNON GRAND VINTAGE  
12,5% alk., 0,75 l  
**195,99 €** 261,32 €/l  Francija

2 Šampanietis VEUVE CLICQOUT RICH  
12% alk., 0,75 l  
**64,72 €** 86,29 €/l  Francija

3 Vīns 1865 SAUVIGNON BLANC  
14,5% alk., 0,75 l  
**19,39 €** 25,85 €/l  Jaunzēlande

4 Vīns DOMAINE BRUNELY CHATEAUNEUF DU PAPE  
14% alk., 0,75 l  
**37,99 €** 50,65 €/l  Francija

5 Vīns HUGEL GEWURZTRAMINER ALSACE  
13,5% alk., 0,75 l  
**21,25 €** 28,33 €/l  Francija

6 Vīns ZONIN AMORONE DELLA VALPOLICELLA  
15,5% alk., 0,75 l  
**39,99 €** 53,32 €/l  Itālija

7 Vīns BANFI BRUNELLO MONTALCINO  
14% alk., 0,75 l  
**43,25 €** 57,67 €/l  Itālija

8 Vīns CONO SUR 20 BARRELS SAUVIGNON BLANC  
13% alk., 0,75 l  
**23,99 €** 31,99 €/l  Čīle

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.



**-20%**

**4<sup>29</sup>**  
€

5,72 €/l  
~~5,34 €~~

**Dzirkstošais vīns RĪGAS PRESTIGE**  
Divi veidi, 11,5% alk, 0,75 l



Vācija



**-35%**

**4<sup>99</sup>**  
€

6,65 €/l  
~~7,73 €~~

**Dzirkstošais vīns HENKELL**  
Divi veidi, 11,5% vai 12% alk, 0,75 l



Francija



**no -19%**

**5<sup>99</sup>**  
€

7,99 €/l  
~~no 7,35 €~~

**Dzirkstošais vīns J.P. CHENET**  
Divi veidi, 10,5% vai 11% alk, 0,75 l



Gruzija

**no -24%**

**5<sup>99</sup>**  
€

7,99 €/l  
~~no 7,85 €~~

**Vīns AMULET**  
Divi veidi, 11% vai 12% alk, 0,75 l



Francija



**no -29%**

**5<sup>99</sup>**  
€

7,99 €/l  
~~no 8,42 €~~

**Vīns GRAND NOIR**  
Divi veidi, 12,5% alk, 0,75 l



Austrālija



**no -36%**

**4<sup>49</sup>**  
€

5,99 €/l  
~~no 7,05 €~~

**Vīns HARDYS BIN**  
Divi veidi, 12% vai 13,5% alk, 0,75 l



**-32%**

**8<sup>99</sup>**  
€

12,84 €/l  
~~13,16 €~~

**Degvīns MEDOFF**  
Dažādi veidi, 40% alk., 0,7 l



**Tikai**

**11<sup>59</sup>**  
€

16,56 €/l  
~~no 12,52 €~~

**Balzams RĪGAS MELNAIS**  
Trīs veidi, 30% vai 45% alk, 0,7 l



**-35%**

**13<sup>99</sup>**  
€

27,98 €/l  
~~21,66 €~~

**Līķieris SHERIDANS PERFĒKT**  
15,5% alk, 0,5 l



**-28%**

**8<sup>99</sup>**  
€

17,98 €/l  
~~12,42 €~~

**Brendijs FRANCUZSIJ AIST**  
36% alk., 0,5 l



**Tikai**

**12<sup>59</sup>**  
€

17,99 €/l  
~~15,43 €~~

**Viskijs JOHNNIE WALKER RED LABEL**  
40% alk., 0,7 l



**-20%**

**18<sup>99</sup>**  
€

37,98 €/l  
~~23,75 €~~

**Konjaks HENNESSY VS**  
40% alk., 0,5 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

# Uzdāvini svētkus ar jauno Maxima dāvanu karti!

Izvēlies dāvanu kartes vērtību  
no 1€ līdz 1000€.

Papildini to ar bezmaksas vai kādu  
no īpašām svētku dizaina kartītēm!



Uzzini vairāk:  
[maxima.lv/davanukarte](http://maxima.lv/davanukarte)



līdz **-40%\*** **Produkcijai L'OREAL**



**-35%\*** **Mutes kopšanas līdzekļiem ORAL-B**



**-40%\*** **Mutes kopšanas līdzekļiem R.O.C.S.**



**-30%\*** **Produkcijai OLD SPICE**



**-25%\*** **Higiēnas precēm NATURELLA**



**-30%\*** **Produkcijai FROSCH un DR. BECKMANN**



**-40%\*** **Produkcijai SOMAT**



**-40%\*** **Papīra dvieļiem GRITE**



**-30%\*** **Elektriskajiem gaisa atsvaidzinātājiem AIR WICK**



**13<sup>99</sup>** € **Tikai** no 0,21 €/gab. **16,46** € **Auņņiņbiksītes HUGGIES ULTRA COMFORT** Dažādi veidi, 56 vai 66 gab.



**0<sup>59</sup>** € **-25%** **6,94 €/kg** **0,79** € **Konservēta barība kaķiem VITAKRAFT** Dažādi veidi, 85 g



**13<sup>49</sup>** € **-23%** **0,90 €/kg** **17,63** € **Sausā barība suņiem DARLING** 15 kg

\* Cena pie preces norādīta ar atlaidi.

- 1. Kaste, 38 x 30 x 14 cm, ~~5,99 €~~ **3,99 €**
- 2. Kaste, 28 x 20 x 10,5 cm, ~~3,49 €~~ **2,49 €**
- 3. Kaste, 30,5 x 22,5 x 11,5 cm, ~~3,99 €~~ **2,79 €**
- 4. Kaste, 33 x 25 x 12,5 cm, ~~4,99 €~~ **3,29 €**
- 5. Kaste, 35,5 x 27,5 x 13,5 cm, ~~5,49 €~~ **3,49 €**



~~4,99 €~~

**2,99 €**

Slota ar gumijas sariem



~~no 1,09 €~~

**no 0,65 €**

Atkritumu šķirošanas  
maišņi papīram,  
plastmasai vai stiklam  
40 l vai 60 l



**2,00 €**

Slota ar liekšķeri

**1,00 €**

Birste tīrīšanai

**1,00 €**

Birste trauku  
mazgāšanai



~~19,99 €~~

**9,99 €**

Grīdas uzkopšanas  
komplekts



**1,99 €**

Vannas sūkļu  
komplekts



2  
gab.

~~6,85 €~~

**3,99 €**

Auto logu tīrīšanas  
līdzeklis TURTLE  
WAX  
-25° C



4L